Dolayısıyla bundan sonra gerçekleştirilecek araştırmalara ışık tutacağını ümit ediyoruz.

### Seyyahların İzlenimiyle Yerleşim Yerlerindeki Mimari Yapıların Listesi

Seyyahlar Akşehir Ilgın Ladik Konya Karapınar Ereğli
Bedrî'd- din İbn Raziyyî'd- din el- Gazzi 936/1529 1-Hüseynî Paşa İmareti 2-N. Hoca Türbesi 1-Konya Surları 2-Eski Yapılı Camii 1-Yüksek Minareli Cami
Kudbüddin Mekki 965/1557 1-Hasan Paşa İmareti 2-Sahib Medresesi 1-Büyük Bir Camii 2-Deleği zâde Hanı 3- G.Keyhüsr ev Hamamları (Kaplıcalar ) 1- Minareli(Kı lıçarslan) Camii 2-Han Yapısı
Abdurrah- man Gubârî 968/1561
Mehmed İbn Ömerü'l- Aşık 1005/159 6 1-Kaplıca 1-Konya Surları 2- Kılıçarslan Sarayı 3-Su Haznesi
Abdurahm- an Hibrî 1041/163 32 1-Hasan Paşa İmareti 2-N. Hoca Türbesi 1- K.Mustafa Paşa Camii ve Hanı 1-Pîrî Paşa Hanı 2-Malkoç Efendi Hamamı 1-Alâeddin Camii 2-Ş. Tebrizi Camii ve Türbesi 3-Mevlânâ Asitânesi ve Şadırvanı 4-Konya Kalesi 1-S. Selim Hanı, Tabakhane- si, Hamamı ve Camii 1- Karamano- ğlu Dönemine ait bir Cami ve Hanı 2-Ek. Ahmed Paşa Hanı

5- S.Süleyman Camii, tabakhane si ve Hanı 6-S. Konevî Camii ve Türbesi 7-Ankoğlu Camii 8- Abdülfettah Hanı
Kadrî 1056/1646 1-Alâeddin Camii 2-S. Süleyman Camii 3-Hasan Paşa Camii 4- Hamamlar 1-Turgud Begzâde Camii 2-Mustafa Paşa Camii ve Hamamı 1-Cami 2-Hamam 1-Alâeddin Camii ve Türbesi 2-Kale 3-Bezistan 4-Ş. Tebrizî Türbesi 5- Menla(Mevlânâ) Türbesi 6-Meram Hasbey Hamamı 7-S. Süleyman Camii 8- Namazgah 9-Altı adet Hamam 1-Kale 2-Cami, Han, Hamam, Şadırvan 1-Bir Cami 2-İki Hamam 3-Çarşı ve Bazar
Katip Çelebi 1058/1648 1-Kale 2-Saray 3-Su Haznesi 1- Kılıçarslan Camii 2-Kale 3-K. İbrahim Bey Camii 4-Ş. Maktûl Türbesi 5-İki Hamam 6-Rüstem Paşa Hanı 7-Ek. Ahmed Paşa Hanı
Evliya Çelebi 1060/1650 1-Kale 2-Alâeddin Camii 3-Nalinci Medresesi 4-Ş. 1-S. Süleyman Külliyesi 1-Koca Mehmet Paşa Camii 2-Rüstem Paşa Hanı 3-

1194/1780 1-Mustafa Paşa Camii 1-Kale 2-Vâlide Hanı 3-Mevlânâ Türbesi 4-Ş. Tebrizî Türbesi 1-S. Selim Camii ve Hamamı
Cûdf XVIII.yy. ikinci yansı 1-Mevlânâ Türbesi 2-Kılıçarslan Türbesi 3-Ş. Tebrizî Türbesi 4-S. Konevî Türbesi
S. İbrahim H. b. Mustafa el-İstanbul 1201/1786 1-Mevlânâ Türbesi 2-Ş. Tebrizî Türbesi 3-S. Konevî Türbesi
Hüseyin İbn Ali 1239/1823
Es-Seyyid Mustafa Niyazi 1272/1855
Hüseyin Tevfik 1272/1855
Mustafa Niyazi Efendi Adanavî 1300/1882
Mustafa Sanâ'i 1-Hanlar 2-N. Hoca Türbesi 1-K.Mustafa Paşa Camii 2-İlçalar 1-Hamam 1-Kale 2-Vâlide Hanı 3-Mevlânâ Türbesi 1-S. Selim Camii 1-Ş. Maktûl Türbesi

Mustafa el-Bosnavî I-N.Hoca Türbesi 1-iki medrese 2- iki han 1- A.Keykubad Kalesi 2-Ş. Tebrizî Türbesi 3-S. Selim Han'ın imaret, medrese, camii ve su yapısı 1-S.